
2

О
О

О
 «

РО
ЛС

 К
-Ф

ЛЕ
КС

» 
   

   
   

 2
00

9

ТЕХНИЧЕСКАЯ ТЕПЛОИЗОЛЯЦИЯ

Толщина, мм Длина, м
Кол-во 

в упаковке, м2
Самоклеящиеся
руб./м2 (с НДС)

Самоклеящиеся METAL 
руб./м2 (с НДС)

6 30 30 AD  641,91  
 774,22  
 906,93  

 1 219,91  
 1 518,02  
 1 820,35  

AD METAL  991,41  
 1 076,22  
 1 238,57  
 1 527,71  
 1 951,59  
 2 341,92  

10 20 20 AD AD METAL
13 14 14 AD AD METAL
19 10 10 AD AD METAL
25 8 8 AD AD METAL

ЛЕнТа AIR (самоклеящаяся, толщина 3 мм)

Ширина х длина, мм Кол-во 
в упак., шт

Самоклеящиеся
руб. / шт. (с НДС)

Самоклеящиеся 
METAL

руб. / шт. (с НДС)

50 x 15 12  799,31  
100 x 10 12  1 056,84  
50 x 15 12  916,62  
75 x 15 12  1 370,26  

100 x 15 12  1 833,23  

Лента AIR (толщина 3 мм)

руЛоны AIR (ширина 1 м)

Продукция выпускается в виде 
рулонов и упаковывается в полиэтиленовые 
пакеты голубого цвета, которые позволяют 
отличить этот  материал от других.

K-FLEX AIR

О
О

О
 «

 К
-Ф

ЛЕ
КС

»
22

.0
7.
20

19

METAL  671,03  
 801,86  
 981,89  

 1 328,71  
 1 632,44  
 1 942,61  

METAL
METAL
METAL
METAL

Стандартные METAL 
руб./м2 (с НДС)

32 6 6 AD AD METALMETAL




