

## **РУЛОНЫ AIR** (ширина 1 м)

Толщина, мм	Длина, м	Кол-во в упаковке, м²	Самоклеящиеся руб./м² (с НДС)		Стандартные <b>METAL</b> руб./м² (с НДС)		Самоклеящиеся <b>METAL</b> руб./м² (с НДС)	
6	30	30	AD	641,91	METAL	671,03	AD METAL	991,41
10	20	20	AD	774,22	METAL	801,86	AD METAL	1 076,22
13	14	14	AD	906,93	METAL	981,89	AD METAL	1 238,57
19	10	10	AD	1 219,91	METAL	1 328,71	AD METAL	1 527,71
25	8	8	AD	1 518,02	METAL	1 632,44	AD METAL	1 951,59
32	6	6	AD	1 820,35	METAL	1 942,61	AD METAL	2 341,92



## **ЛЕНТА** AIR (толщина 3 мм)



ЛЕНТА AIR (самоклеящаяся, толщина 3 мм)									
Ширин	Ширина x длина, мм		Кол-во в упак., шт	Самоклеящиеся руб. / шт. (с НДС)	Самоклеящиеся <b>МЕТАL</b> руб. / шт. (с НДС)				
50	x	15	12	799,31					
100	x	10	12	1 056,84					
50	x	15	12		916,62				
75	x	15	12		1 370,26				
100	×	15	12		1 833,23				

